על שר החקלאות לוודא שרשות השירות פועלת לביצוע הפעולות האמורות בנחישות וביעילות.

3 בצוות היו שותפים בין השאר נציגי אגף החשב הכללי, נציגי אגף התקציבים במשרד האוצר וחשב רשות השירות.

מבוא

1. על פי חוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986, כל אזרח ישראלי או תושב קבוע שמלאו לו 18 שנים ולא קיבל פטור, חייב בשירות צבאי. צעירים הפטורים מגיוס, על פי הוראות הדין, יכולים להתנדב לשירות לאומי-אזרחי, שהוא מעין חלופה אזרחית לשירות הצבאי.

שתי קבוצות משרתות שירות לאומי: בראשונה מתנדבות ומתנדבים שקיבלו פטור מן השירות הצבאי עקב הצהרה כי מטעמים שבמצפון או מטעמי הכרה דתית אינם יכולים להתגייס.

במסגרת זו נבדקו בין השאר עלויות מרכיבי התעריף הקיים והאפשרות להוסיף מרכיבים חדשים.

התברר כי רשות השירות ערכה את הבדיקה בכפוף למגבלה שקבעה, שלפיה תמחור מרכיבי התעריף עשוי להשתנות, אולם סך כל התעריף ייוותר ללא שינוי. הבדיקה האמורה העלתה כי עד לאותה עת הוצאות מסוימות מומנו באמצעות מרכיב התקורה בתעריף. עם עדכון התעריף בספטמבר 2011 (תחילת שנת התשע"ב), חלק מרכיבי התעריף נקבעו מחדש: ערכם השקלי של חלק מהרכיבים גדל בעוד ערכם של אחרים קטן, וסך כל התעריף לא שונה. לדוגמה, שיעור התקורה לגופים המוכרים אשר נמצא גבוה מהנדרש ירד מ-15% ל-9.4%, ונוספו רכיבים כמו השתלמויות והעשרה.